ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 MUNICÍPIO DE PONTÃO

 Av. Julio de Mailhos, 1316 – Pontão (RS) CEP 99.190-000 – Fone 54-3308-1900

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Poder Executivo do Município de Pontão - Estado do Rio Grande do

Sul, com fundamento na Lei Complementar nº 101/2000, TORNA PÚBLICO

para conhecimento dos interessados que estará realizando no dia 26/08/2025,

às 14:00 horas, na Câmara Municipal de Vereadores de Pontão, Audiência

Pública com vista a discussão e apreciação da Proposta de Plano Plurianual –

PPA para o quadriênio 2026/2029.

Ficam convocados os Vereadores, Conselhos Municipais e comunidade

em geral.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PONTÃO-RS, EM 20 DE AGOSTO DE 2025.

LUIS FERNANDO PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

		2025-08-20T12:33:54-0300
	LUIS FERNANDO PEREIRA DA SILVA:00957043023